
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 439/2024 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 25.03.2024 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Kotlinie 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3)95 Wójta Gminy w Kotlinie z dnia 23 stycznia 1995 r. 

(zmiany Zarządzenie Nr 4)95, Nr 1)97, Nr 2)98, Nr 1)99, Nr 8)99, Nr 1)2000, Nr 7)2000,    

Nr 1)2001, Nr 1)2002, Nr 6)2002, Nr 7)2003, 32/2004, Nr 49/2004, Nr 54/2005,Nr 96/2006, 

Nr 120/2006,6/2007, 38/2007, 42/2008, 79/2008, 88/2009, 118/2009, 127/2010, 161/2010, 

15/2011, 73/2011, 83/2012, 145/2012, 152/2013, 168/2013, 223/2014, 1/2014, 14/2015, 

74/2015, 85/2016, 150/2016, 171/2017, 239/2017, 256/2018, 2/2018, 11/2019, 74/2019, 

86/2020, 163/2021, 225/2022, 318/2022, 337/2023, 412/2023 ), wprowadza się  następujące 

zmiany: 

 

 § 4 ust. 3 pkt 1-3  ustala się wysokość udzielanych zwrotnych pomocy na cele mieszkaniowe 

w wysokości: 

 

a) Na cele określone w pkt. 1 kwota 25.000,00 

b) Na cele określone w pkt. 2 i 3 kwota 12.000,00 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2024 roku. 

 

 

Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

Uzgodniono: 

Przedstawiciel pracowników 

 

         (Monika Hoffmann) 


